様式第１号（第７項関係）
　年　　月　　日
青梅市長　殿

　　　青梅市住宅用省エネルギー等設備普及促進補助金交付申請書
青梅市住宅用省エネルギー等設備普及促進補助金交付要綱第７項第１号の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり、青梅市住宅用省エネルギー等設備普及促進補助金の交付を申請します。
記
１　補助金申請者
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	〒　　　　―
青梅市

	電話番号

	メール
アドレス

２　他の補助制度の申請状況
	□ 交付申請している　※次の欄に詳細を御記入ください。

	補助対象設備
	制度名および補助金交付額

	制度名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

	制度名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

	制度名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

	制度名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

	□ 交付申請していない
※事前申込のみの場合はこちらにチェック（✓）を入れてください。

　　※国等の補助金制度を併用する場合は、その内容および金額が確定している
ことがわかる書類の写しを添付してください。
３　補助申請金額
	補助対象設備
	定格
	補助対象経費の額
（税抜）
	交付申請金額
（千円未満切り捨て）

	□高断熱窓

	円
	円

（上限50,000円）

	□太陽光発電システム
【１万５千円/kW】
	出力×枚数

kW
	円
	円

（上限60,000円）

	□蓄電池システム
【蓄電容量１kWhあたり５千円】
	蓄電容量

kWh
	円
	円

（上限30,000円）

	※記載した交付申請額と補助金の交付の決定確定額が異なる場合は、当該確定した額をもって請求額とします。
	交付申請金額合計
円

４　防火地域・準防火地域の確認（高断熱窓のみ）
　　該当する項目（□）にチェック（✓）を入れてください。
	□　防火地域・準防火地域
	□　指定なし

　　※　建築基準法において、延焼の恐れがある部分については防火設備の使用
（防火戸、網入りガラスの設置等）が定められています。

５　納税状況確認
　　私は市税納税状況および市内に居住していることを確認することについて、調査することを承諾します。
	氏名

以　上
 (
（市使用欄）
)

	受付番号

	審査後
　補助額
	高断熱窓
	円

	太陽光発電システム
	円

	蓄電池システム
	円

[bookmark: _GoBack]